
 
 

Техничка изведба: 

 
 Хостирање на апликацијата на наш 
сервер и овозможен пристап до 
истиот преку интернет 
o Потребен е интернет пристап и 

веб пребарувач 
 
 
 

 Хостирање на решението на ваш 
сервер 
o Потребно е барателот да 

обезбеди соодветна хардверска 
инфраструктура (сервер, мрежа, 
работни станици) 

 

Платежни модели: 

 
 
o Стандарден според бројот на 

корисници + одржување 
 
o Поделени трошоци – според 

број на полисимесечно +  

одржување 

 

o Поделени трошоци - според 

наплатена полисирана премија 

+ одржување 

 

 

Интегриран систем за работа на 
Осигурителни Брокерски друштва 

 
 

Клучни карактеристики и 
бенефиции 

Зошто СИМТ? 

 

o Интегрираниот систем за подршка 
на работење на осигурителни 
брокерски друштва ги опфаќа 
сите функции неопходни за 
нормална секојдневна работа: 
 

o пополнети шифрарници за сите 
класи и поткласи на осигурување, 
осигурителни компании, банки, 
општини и населени места 
 

o флексибилен и лесен менаџмент 
на договорите со осигурителните 
компании во однос на брокеража 
за секоја поткласа,  
 

o евиденција на полиси (неживот и 
живот), групирани     според     
класа     и подкласа на 
осигурување  
 

o детален  внес  на   полисата  со 
сите   податоци   за   истата   кои 
динамички   се    генерираат   во 
зависност    од    подкласата    
на осигурување. 
 

o web-базирано решение 
изработено во најнова 
Microsoft.NET технологија. 
Обезбедена е голема сигурност 
на податоците и лесно 
надоградување со нови 
функционалности. 
 

o можно едноставно поврзување со 
апликацијата за финансово 
работење изработена од нас и на 
тој начин добивате автоматско 
книжење на евидентираните 
готовински и фактурни плаќања. 

  
o 21 година искуство 

Искуство во областа на 
осигурување  
– СИМТ го има изработено 
софтверот за Централен 
регистар на полиси и штети за 
автоосигурување, под 
надлежност на Национално Биро 
за Осигурување, Р. Македонија. 

 

o  Доверлив партнер  
долгогодишни договори за 
одржување, изработка и 
надоградба на решенија 

 

o  Поради целта да се 
овозможи решение кое е 
едноставно за користење од 
страна на корисниците. 

 
o  Поради постоењето на 

различни улоги на 
корисници, можност за 
нивно менаџирање и 
флексибилност на 
доделување и одземање на 
определени функции и 
акции кон корисниците од 
страна на дминистраторот. 

 

o  Поради тоа што нашата 
компанија нуди соодветна 
подршка и одржување со 
соодветно backup-ирање на 
податоците. 

 

o  Поради тоа што постојано 
ги следиме сите измени во 
законите и правилниците на 
Р.Македонија. 

 



 
 

Системски побарувања: 

 
За серверот (min): 

o Microsoft Windows Server 
2003 

o Microsoft SQL Server 2005 

 
За клиентот (min): 

o Microsoft Windows XP, 7, 8.1, 
10  

o Internet прелистувач (Chrome, 
Internet Explorer, Mozilla 
Firefox) 

o Adobe Reader 
Напомена: Доколку станува збор за 
мал број на конкурентни корисници 
на апликацијата, може да се 
инсталира MS SQL Server 2005 
Express Edition, која е бесплатна 
едиција. 

За подетални информации: 

 
СИМТ д.о.о.е.л. Скопје 
Бул. Партизански Одреди бр.149, 
Мезанин 2 
Тел: +389 2 3069 591 
Факс: +389 2 3069 592 

E-mail: simt@simt.com.mk 
www.simt.com.mk 

 

 
 

 
 
 

Главни 
функционалности: 

 
o Евиденција на полиси за сите 

класи и поткласи 
 
o Евиденција на плаќање на 

полисите и дирекни уплати во 
Осигурителни Компании 

 

o Строга евиденција 

o Раздолжувања кон 
осигурителни компании 

 
o Евиденција на влезни 

фактури и пренос на премија 
 
o Изработка на излезни фактури 

за брокеража 
 
o Комплетно следење на влезни 

и излезни фактури 
 
o Статистички и менаџерски 

извештаи 
 
o Извештаи според барањата 

на АСО (ОБД4) 
 
 

Дополнителни 
функционалности:  

 
o Провизии за маркетинг агенти 

 
o Издавање на документи за 

ополномоштување на клиенти 
 
o Евиденција на понуди и 

квотации 
 
o Евидентирање на компензации 

 

o Генерирање на дописи без 
влезни фактури за пренос на 
премија 

o Менаџмент на корисници  
 

o можност за прикачување на 
датотеки (скенирани 
 

o Леснo поврзување со систем 
за технички преглед на 
возила 

 
o Лесно поврзување со други 

системи (ЕРП) 
 
o Лесна интеграција со НБО за 

автоматско превземање на 
полиси  
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